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Nå er det offisielt: Viruset lekket ut fra et 
laboratorium. Men hvorfor døde folk? 

Denne teksten ble publisert på http://einarflydal.com den 19.04.2025. 

Det hvite hus sin nyoppussede nettside beskriver nå teorien  om at COVID-viruset lekket ut 
av et laboratorium i Wuhan som den «sanne opprinnelsen» til pandemien. Saken omtales i 
amerikanske medier, og er utførlig kommentert i dag på steigan.no. 

Det hvite hus sitt standpunkt er nå også at «sosial avstand», nedstengning og maskebruk 
ikke har hatt noe faglig forsvarlig grunnlag, men nærmest «kom rekende på ei fjøl». Heller 
ikke det er noen stor nyhet, men går imot det som hittil har vært de offisielle standpunk-
tene. 

De neste store spørsmålene blir da: «Hvorfor ble folk så syke?» Og «Hvorfor døde det så 
mange?» 

Det både talløse forskere og myndigheter er enige om, er at den høye overdødeligheten ikke 
skyldtes viruset alene, men kom på grunn av andre svakeligheter og av samspillseffekter med 
disse. 

«Samspillseffekter» er et sentralt begrep både innen statistikk og i årsaksforklaringer. Det er 
noe man har å gjøre med f. eks. i forbindelse med røyking og bosted: Bor du i by, er helse-
virkningen større enn hvis du bor på landet. De to faktorene samspiller, slik at de altså har 
større innvirkning sammen enn det hver enkelt av dem – å røyke og å bo i by – har hver for 
seg når de legges sammen. 

Noen av årsakene til overdødeligheten under pandemien er nå opplagte, godt studerte og 
vel aksepterte både av forskere og i media: Gamle og svake, folk med flere andre lidelser, og 
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folk i dårlig form og med dårlig ernæring var mer utsatt. (I USA slo det ut i overdødelighet 
blant fargede, siden en større andel fargede er fattige og feilernærte.) 

Men flere forskere har pekt på at disse faktorene ikke er nok til å forklare variasjonene i 
overdødelighet. I stedet viser de til at utbyggingen av 5G-nettene (og 4G+), som skjedde 
samtidig, har langt større forklaringskraft, også langt større en de dødsfallene som i stadig 
flere forskningsstudier knyttes til at mRNA-vaksinene gir økt risiko for ulike skadevirkninger 
etter lengre tid enn man normalt har undersøkt i forbindelse med vaksiner. 

Rent biologisk kan man forklare virkningene av 5G-/4G+-utrullingen både ved at endringer i 
vårt elektriske miljø svekker immunsystemet og derfor gir statistisk midlertidig overdødelig-
het, og ved at eksponering for slike kilder gir en vedvarende belastning. 

Det er dette jeg gjennomgår og legger fram nytt materiale på i foredraget jeg holdt på Litte-
raturhuset i Oslo den 5. april i år. 

Det er altså ikke slik at disse forklaringene på overdødeligheten – laboratorie-lekkasjen og de 
voldsomme tiltakene som fulgte, og utbygging av trådløs telekom – er i strid med hverandre. 
Tvert om utfyller de hverandre, men telekomutbyggingen ser ut til å ha vært den domine-
rende faktoren. 

Du finner det 45 minutter lange foredraget her. Er det dårlig vær der du er i påsken, kan det 
være et brukbart alternativ: 

https://youtu.be/m6hXp6hmob8  

  

Einar Flydal, den 19. april 2025 
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